
LOCAL HORÁRIO 
Capela São José - Linha Quinta 07h50m 

Santo Antão 3 de Maio 08h20m 
Monte Bérico - Linha Segunda 08h50n 

São Marcos Usina 09h20m 
Monte Cuco 09h30m 

São Paulo Sub Prefeitura Colombo 10h 

Ernesto Alves 10h30m 
Caravagio Felix Da Cunha 11h 

Santo Antonio 28 11h30m 

Linha Segunda São Pedro Salão 13h30m 

Linha Sétima Escola 14h 

Linha Oitava Salão 14h30m 
Capela São Paulo Linha Oitava 14h50m 

Britola Salão 15h20m 
  
* Aguardar nos locais de costume*  
  
 


